АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  06.06.2025                   г. Моршанск                      № 889

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление письменных разъяснений по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, принятым решением Совета

народных депутатов Моршанского муниципального округа Тамбовской области

от 26.10.2023 № 46, постановлением администрации округа от 06.03.2024 № 304

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг  и Порядка проведения

экспертизы проектов административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», администрация Моршанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений по вопросам

применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и

сборах» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить размещение

настоящего постановления на сайте сетевого издания "РИА "ТОП 68"

(www.top.68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского

муниципального округа Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского

муниципального округа                            П.М. Фетискин

О.А. Метальникова

 8(47533)4-46-95